

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rakovník
Stavba: Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná

KSO:
Místo: Průběžná 2312, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Martin Rek

IČ: 04479114
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			481 805,86
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	481 605,86	101 137,23
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		CZK	582 743,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko _____ Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Rakovník

Stavba: Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná

Místo: Průběžná 2312, Rakovník

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Uchazeč: Martin Rek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		481 605,86	582 743,09
Rakovník	Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná	481 605,86	582 743,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná

KSO:

Místo: Průběžná 2312, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Rek

IČ:

04479114

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			481 605,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	481 605,86	21,00%	101 137,23
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		CZK	582 743,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná

Místo: Průběžná 2312, Rakovník

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Uchazeč: Martin Rek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

481 605,86

HSV - Práce a dodávky HSV	159 949,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 894,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 874,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 521,89
997 - Přesun sutě	17 968,24
998 - Přesun hmot	1 690,93
PSV - Práce a dodávky PSV	320 956,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 306,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 537,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 016,21
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 336,16
734 - Ústřední vytápění - armatury	20 716,19
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	32 929,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 158,80
766 - Konstrukce truhlářské	23 152,87
771 - Podlahy z dlaždic	73 979,57
776 - Podlahy povlakové	20 689,18
781 - Dokončovací práce - obklady	33 079,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 388,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 666,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Rakovník, Průběžná

Místo: Průběžná 2312, Rakovník

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Uchazeč: Martin Rek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

481 605,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 949,71
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 894,29
1	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² tvárinami nřrhptnnvmmi 11 15D mm	m2	4,560	740,00	3 374,40
	w		0,9*2*2		3,600		
	w		0,3*3,2		0,960		
	w		Součet		4,560		
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tanknvrsvnu maltu tl 100 mm	m2	11,280	488,00	5 504,64
	w		(1,5*2+0,9)*3,2-0,6*2		11,280		
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,750	131,00	1 015,25
	w		3,2*2		6,400		
	w		1,5*0,9		1,350		
	w		Součet		7,750		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 874,36
4	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rnsahn nlnohv dnjn%	m2	46,320	375,00	17 370,00
	w		33,08+2,07+11,17		46,320		
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačénóm dn tanknvrstvé hmntv	m2	14,380	275,00	3 954,50
	w		(1,5)*1,2		1,800		
	w		(1,1+1,5)*1,7		4,420		
	w		(1,5*2+0,9*2)*1,7		8,160		
	w		Součet		14,380		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,380	96,00	1 380,48
7	K	612325225	Vápenocementové štuková omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnáph	kus	4,000	104,00	416,00
8	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu nlnr hv dn 10%	m2	204,688	110,00	22 515,68
	w		(13,9*2+7*2)*3,2-(1,8*2,1+0,8*2*9+0,6*2)		114,380		
	w		(3,85*2+5,27*2)*3,2-(1,5*2,4*2)+(1,5+2,4*2)*0,15*2		53,058		
	w		(1,1+3,6+2,1)*3,2-(1,5*2,4*2)+(1,5+2,4*2)*0,15*2		16,450		
	w		(0,9*4+1,5*4)*1,3		12,480		
	w		1,6*4*1,3		8,320		
	w		Součet		204,688		
V	<	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanááan ručně	m2	43,120	168,00	7 244,16
	w		43,12" pod obklad"		43,120		
10	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	204,688	160,00	32 750,08
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící náskou	m2	18,600	38,00	706,80
	w		1,5*2,4*4+2*2,1		18,600		
		631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým nlnnhvdn 4 m? tlnušťkv nřes 80 mm	m3	1,243	3 690,00	4 586,67
	w		11,17*0,1		1,117		
	w		1,26*0,1		0,126		
	w		Součet		1,243		
3j	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	0,135	74,00	9,99
	w		1,5*0,9*0,1		0,135		
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2 8 m? na Mf:	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
	M	55331480	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 521,89
	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,750	70,00	4 952,50
	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce nřrilaí dn 4 m	m2	70,750	62,00	4 386,50
	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,880	146,00	712,48
	/v		(1+0,9)*3,2-0,6*2		4,880		
		962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	19,264	182,00	3 506,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w			(3,85+2,17)*3,2		19,264		
20	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 ml	m3	1,269	3 824,00	4 852,66
w			12,69*0,1		1,269		
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,070	191,00	3 833,37
w			20,07		20,070		
22	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xulnitivVr.h tl rln 10 mm nlnr.hv rln 1 m7	m2	58,790	94,00	5 526,26
w			33,08+4,01+3,84+1,37+1,37+2,43+12,69		58,790		
23	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	58,970	45,00	2 653,65
w			43,49-0,8*10		35,490		
w			(3,6+3,6+2,6)-0,8		9,000		
w			8,04*2-0,8*2		14,480		
w			Součet		58,970		
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	386,00	1 235,20
w			0,8*2*2		3,200		
25	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nphn MV tl rln 150 mm	kus	1,000	2 142,00	2 142,00
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,031	114,00	345,53
w			" pro navýšení nového obkladu"				
w			((0,9*2+1,52*2)*0,13-0,6*0,13)*2		1,102		
w			(0,63*2+1,6)*0,15+(1,6*1,5-0,6*1,5)		1,929		
w			Součet		3,031		
*27	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních	m2	25,545	93,00	2 375,69
w			(0,9*2*1,52*2)*1,37-0,6*1,37		6,675		
w			(0,9*2+1,52*2)*1,37-(0,6*1,37)		5,809		
w			(0,6*2+1,52)*1,37		3,726		
w			(0,89*2+0,9*2)*2-0,6*2		5,960		
w			(1+1,5)*1,35		3,375		
w			Součet		25,545		
D	997		Přesun sutě				17 968,24
28	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro	t	13,903	205,00	2 850,12
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárlkn rln 1 km se sln+ením	t	13,903	540,00	7 507,62
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 7Kn 1 km nřps 1 km	t	194,642	18,10	3 523,02
w			13,903*14 'Přepočtené koeficientem množství		194,642		
31	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 nřtni	t	13,903	294,00	4 087,48
D	998		Přesun hmot				1 690,93
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,532	224,50	1 690,93
1	o	PSV	Práce a dodávky PSV				320 956,15
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 306,44
33	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	110,00	220,00
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	1,000	70,00	70,00
35	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	170,00	170,00
16	M	286155741	odbočka HTEA DN 110/110	kus	1,000	40,00	40,00
7	M	286155621	odbočka DN 50/40	kus	1,000	40,00	40,00
6	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	2,000	110,00	220,00
9	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kampninv DN 175	kus	2,000	170,00	340,00
3	K	721212121	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,000	50,00	200,00
	K	721901	Stavební přípomoc pro ZTI	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,013	495,50	6,44
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 537,50
		722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 2n*7 R mm	m	4,000	160,00	640,00
	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22	m	4,000	70,00	280,00
	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo nříruhnuéhn rln DM 10H	m	4,000	50,00	200,00
	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	100,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,005	3 500,00	17,50
D 725			Zdravotnická - zařizovací předměty				37 016,21
49	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	500,00	500,00
50	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	700,00	700,00
51	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového wsnknlnženehn	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
52	M	28651512	splachovací trubka k WC nádržce	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
53	M	551470311	splachovač nádržkový	kus	1,000	800,00	800,00
54	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	600,00	1 200,00
55	M	642320511	klozet keramický kombinovaný vč. sedátka	kus	2,000	6 400,00	12 800,00
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	250,00	500,00
57	K	725219101	Montáž umyvadla přípevněného na konzoly	soubor	2,000	250,00	500,00
58	M	642110051	umyvadlo	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
59	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	450,00	450,00
60	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	950,00	950,00
61	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 314	soubor	2,000	80,00	160,00
63	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	90,00	180,00
64	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní tvn	kus	2,000	150,00	300,00
65	M	551440061	baterie umyvadlová stojánková	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
66	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou wšknii snrchv	kus	1,000	220,00	220,00
67	M	551455411	baterie sprchová	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
r	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v ihifiktech v rin fi m	t	0,110	511,00	56,21
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				16 336,16
»	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	9,000	27,00	243,00
	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	18,000	28,00	504,00
	K	733222102	Potrubí měděné D 15x1 mm	m	6,000	800,00	4 800,00
	K	733222103	Potrubí měděné D 18x1 mm	m	5,000	900,00	4 500,00
	K	733222104	Potrubí měděné D 22x1 mm	m	18,000	220,00	3 960,00
	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	29,000	50,00	1 450,00
	w		6+5+18		29,000		
	K	733901	Stavební přípoemoce pro ŮT	soub	1,000	860,00	860,00
	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v rin 6 m	t	0,020	958,00	19,16
D 734			Ústřední vytápění - armatury				20 716,19
	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	8,000	72,80	582,40
	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	2,000	91,90	183,80
	K	734209100	Montáž armatury	kus	15,000	19,80	297,00
	M	551285801	termostatická hlavice typ "K"	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
	M	551285802	termostatická hlavice RAE 5054	kus	1,000	400,00	400,00
	W	551285803	termostatický ventil RA-N-DN 15	kus	1,000	250,00	250,00
	M	551285804	H ventil	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
	M	551285805	regulační šroubení DN 15	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	ij	551285806	kulový kohout uzavírací DN 20	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	f	551285807	kulový kohout vypouštěcí DN15	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
	j	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	748,00	2,99
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				32 929,12
		735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 3*0,5*4	m2	6,000	600,00	3 600,00
					6,000		
		735152359	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1006 w	kus	2,000	6 100,00	12 200,00
		735152360	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 1173 w	kus	2,000	6 250,00	12 500,00
		735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa rin 1500 mm	kus	1,000	700,00	700,00
		541530621	těleso trubkové 1220x600mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů	kus	20,000	60,00	1 200,00
94	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v dn 6 m	t	0,147	4 960,00	729,12

	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00
95	K	741-101	Úprava elektroinstalace	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 158,80
96	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá s nndnl kre_nrnfil (20+110 1,37+1,37+2,42+1,26	m2	6,420	790,00	5 071,80
	W				6,420		
97	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,420	28,00	179,76
98	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	6,420	74,00	475,08
99	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	6,420	68,00	436,56
100	K	751398010	Mtž větrací mřížky	kus	4,000	84,00	336,00
101	M	429725671	mřížka větrací plastová	kus	4,000	68,00	272,00
102	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v ohiektenh v.dn.6 m	t	0,085	4 560,00	387,60
	D	766	Konstrukce truhlářské				23 152,87
103	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do D R m dn ncelnvé 7áruhňe	kus	6,000	1 150,00	6 900,00
J104	M	611600501	dveře jednokřídle vnitřní plné 600-800x1970mm vč. knvňní	kus	6,000	2 480,00	14 880,00
105		766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m?	kus	7,000	150,00	1 050,00
106	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v nhjpkterh v dn 6 m	t	0,083	3 890,00	322,87

771

Podlahy z dlaždic

73 979J57

107	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	50,670	17,00	861,39
	w		33,08+1,37+1,37+1,26+2,42+11,17		50,670		
108	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	50,670	26,00	1 317,42
109	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	50,670	560,00	28 375,20
ho	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných y dn 120 mm	m	34,790	194,00	6 749,26
	w		43,49-(0,9*9+0,6J		34,790		
í	M	597610091	sokl-dlažba keramická	m	38,269	50,00	1 913,45
	w		34,79*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		38,269		
12	K	771573115	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lenidlfm do 72 ks/m2	m2	50,670	480,00	24 321,60
3	M	597610121	dlažba keramická	m2	55,737	50,00	2 786,85

w

<	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,800	500,00	900,00
			2*0,9		1,800		
		771591115	Podlahy spárování silikonem	m	34,790	80,00	2 783,20
		1771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	2,000	125,00	250,00
		771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	1,000	125,00	125,00
		771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	5,300	60,00	318,00
			2+0,9+1,5+0,9		5,300		
		771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po ložení dlažby r-hemickvmlnrnsliferlky	m2	50,670	32,00	1 621,44
		998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech y dn.fi_m_		1,922	862,00	1 656,76

776

Podlahy povlakové

20 689,18

K		776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových nndlah hrnušením	m2	20,070	159,00	3 191,13
K		776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,070	9,00	180,63
K		776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu nnvlaknvch nrrilahJeríěná v nnměrn U	m2	20,070	24,00	481,68
L		776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou nevnnstli 20 MPa tl 5 mm	m2	20,070	260,00	5 218,20
K		776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	11,360	45,00	511,20
L		776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,070	150,00	3 010,50
ti		284122451	krytina podlahová PVC	m2	22,077	280,00	6 181,56
ř			20,07*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,077		
(776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	13,600	15,00	204,00
i		776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	17,440	35,00	610,40
			3,85*2+5,27*2-0,8		17,440		
		28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	19,184	10,00	191,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w					17,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,184	
131	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	11,360	60,00	681,60
132	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v nhiektech v rin 6 m	t	0,222	1 020,00	226,44
D 781 Dokončovací práce - obklady							33 079,32
133	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	43,120	12,00	517,44
w					(1,5+1,6+1,5+1,1)*1,5-(0,8*1,5+0,7*1,5)	6,300	
w					(2,5*2+0,9)*2	11,800	
w					(0,9*2+1,4*2)*1,5-0,6*1,5	6,000	
w					(0,9*2+1,52*2)*1,5-0,6*1,5	6,360	
w					(0,9*2+1,52*2)*1,5-0,6*1,5	6,360	
w					(1,6*2+1,6*2)*1,5-(0,6*1,5+0,8*1,5*2)	6,300	
w					Součet	43,120	
134	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	43,120	29,00	1 250,48
135	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,800	350,00	2 730,00
w					(1,5*2+0,9)*2	7,800	
136	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m? lenenvch flexibilním lenirtlem	m2	43,120	550,00	23 716,00
137	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	47,432	50,00	2 371,60
w					43,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	47,432	
138	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na nnrklarini nmilJoi	ml	1,200	400,00	480,00
w					0,6*2	1,200	
139	Zl	634651221	zrcadlo	kus	1,200	420,00	504,00
140	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu	m2	43,120	15,00	646,80
141	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v nhiektech v rin 6 m	t	0,863	1 000,00	863,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 388,00
142	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci odstraňovačem nátěrů	m2	5,500	110,00	605,00
w					" stávající zárubně"		
w					1,1*5	5,500	
143	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický	m2	5,500	110,00	605,00
144	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukci	m2	6,600	165,00	1 089,00
w					5,5+1,1	6,600	
145	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr Zámečnických konstrukci	m2	6,600	165,00	1 089,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							41 666,79
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	269,008	45,00	12 105,36
w					204,688+33,08+20,07+11,17	269,008	
47	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	289,818	28,00	8 114,90
w					204,688+14,38	219,068	
w					70,75	70,750	
w					Součet	289,818	
48	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	289,818	74,00	21 446,53
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							700,00
D VRN3 Zařízení staveniště							200,00
K	030001000		Zařízení staveniště	soub	0,004	50 000,00	200,00
D VRN6 Územní vlivy							500,00
K	060001000		Územní vlivy	soub	1,000	500,00	500,00